

Este documento foi assinado digitalmente por Caue Caseiro Macris.



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – Ibirapuera – São Paulo – SP – 04097-900 Palácio 9 de Julho

São Paulo, 23 de julho de 2020

Of. SGP n.º 569/2020

Senhor Secretário

No exercício das atribuições a mim conferidas pelos artigos 17, 18 § 1.°, itens 6 e 8, e 166, § 3.°, do Regimento Interno desta Assembleia Legislativa, combinados com o artigo 20, inciso XVI, da Constituição Estadual, cumpreme reiterar à Vossa Excelência que as respostas aos Requerimentos de Informação constantes da relação anexa ainda não foram apresentadas a esta Casa.

No aguardo das prontas providências de Vossa Excelência, renovo, no ensejo, os protestos de minha elevada consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor ROSSIELI SOARES DA SILVA Secretário de Estado da Educação SÃO PAULO — SP



Este documento foi assinado digitalmente por Caue Caseiro Macris.



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – Ibirapuera – São Paulo – SP – 04097-900 Palácio 9 de Julho

ANEXO - Requerimentos de Informação pendentes de resposta

Req.	Ano	Autor(a)	Ementa
828	2019	Beth Sahão	Requer ao Senhor Secretário de Educação
			informações sobre cobertura da quadra esportiva
			da Escola Estadual Professor Angelo Martino, da
			cidade de Ibitinga.
834	2019	Márcia Lia	Requer ao Senhor Secretário de Educação
			informações sobre risco de fechamento da E.E
			Lenio de Morais no município de Barueri no ano
			de 2020.
841	2019	Monica da	Requer ao Senhor Secretário de Educação
		Bancada Ativista	informações sobre obras de cobertura da quadra na
			Escola Estadual Professor Angelo Martino,
			localizada em Ibitinga.
59	2020	Alessandra	Requer ao Senhor Secretário de Educação
		Monteiro	informações sobre políticas públicas de evasão e
			abandono escolar no Estado.
259	2020	Douglas Garcia	Requer ao Senhor Secretário da Educação
			informações sobre a reforma da Escola Estadual
			Professora Jandyra Vieira Cunha Barra, em
			Sapopemba, na Capital.

(Nota: A íntegra dos Requerimentos, sua tramitação e reiterações anteriores podem ser encontrados no seguinte endereço https://www.al.sp.gov.br/alesp/pesquisa-proposicoes/)



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento foi assinado por Caue Caseiro Macris

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A297-5C66-4842-3A56 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: A297-5C66-4842-3A56



Hash do Documento

D7C41B0A20928894AE363908EE79C3A2935C863014968B36D829A901969F9EA2

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/08/2020 é(são) :

 ✓ Caue Caseiro Macris (Presidente da Assembleia Legislativa de São Paulo) - 312.***.***-90 em 05/08/2020 18:42 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

